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Utvalg: Formannskap 
Møtested: Digitalt fjernmøte, Teams-møte 
Dato: 31.12.2020 
Tid: 10:00 – 11:45 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Tom Myrvold Ordfører H 
Ogne Undertun Varaordfører AP 
Anne Margrethe Bjørnerud Medlem H 
Gunnhild Tettli Medlem AP 
Knut Morten Ring Medlem AP 
Laila Iren Veie Medlem SP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Finn Olav Odde MEDL SP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Roy Hellan Hoøen Finn Olav Odde SP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Emil Raaen Kommunedirektør 
Britt Brevik Politisk sekretær 
Marit K. Ervik Ass. kommunedirektør/kommunalsjef 
Arild Risvik Kommunalsjef 
Thomas Engen Kommunalsjef 
Magdele P. Johansen Kommunalsjef 
Siw-Lindia Ledsaak Kommuneoverlege 
  

 
 

Merknader: 
Innkalling og saksliste godkjent. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
Agenda for orienteringsmøte: 
 

 Smittesituasjonen i regionen og felles anbefalinger ved kommunedirektør Emil Raaen 
o Anbefalinger er diskutert mellom kommunene og kommunedirektørene i 

Trondheimsregionen. Ørland og Heim kommuner er invitert til å delta i samarbeidet. 
Kommunedirektøren i Ørland valgt inn i redaksjonskomiteen for arbeidet  

o Det er rekordhøy smitte i Trondheim. Hitra, Frøya og Indre Fosen har også nye 
smittetilfeller 

o Kommunens pendlersituasjon med hurtigbåt er nesten på lik linje med Midtre Gauldal 
og Indre Fosen t/r Trondheim 

o Samordning med omkringliggende kommuner 
o Helsedirektoratet anbefaler bo- og arbeidsregioner å se på regionen som en helhet og 

regionale tiltak 
o Indre Fosen har gått ut med en tidsbegrenset lokal anbefaling ift smittevern 

 
Ørland kommune ønsker å være i forkant av smittesituasjonen og følger retningslinjene fra FHI 
og Helsedirektoratet om samkjøring i bo- og arbeidsregioner 

o Ørland samkjører med resten av Fosenregionen og Indre Fosen 
 Ørland formidler samme informasjon og anbefalinger som Indre Fosen – 

punktene 2 og 6 tilpasses 
 Pressemelding sendes ut og hjemmesider/sosiale medier oppdateres 

o Det innfører Ikke påbud eller forbud, kun anbefalinger 
 

 
Anbefalinger for å begrense smitte 
Ørland kommune vil i denne omgang ikke innføre lokale påbud, men vi ber alle innbyggere om å 
bidra til å forebygge smitteutbrudd. I tillegg til de nasjonale smittevernrådene, anbefales derfor 
følgende fra 31.desember til 15. januar: 

 Begrens antall sosiale kontakter: Ha maks 10 sosiale kontakter i uka. Dette gjelder ikke 
kontakter i egen husstand og kontakter i arbeidssituasjoner. 

 Ha på munnbind i alle situasjoner der det ikke er mulig å opprettholde 1 meter avstand 
til andre (gjelder ikke for barn under 12 år og personer som av helsemessige årsaker ikke 
kan bruke munnbind). Gjelder ikke for elever i grunnskolen 

 Bruk hjemmekontor: De arbeidstakerne som KAN bruke hjemmekontor - SKAL bruke 
hjemmekontor. 

 Unngå å blande kohorter i idretten - stans kampvirksomheten: All innendørs breddeidrett 
anbefales å stanse all kampvirksomhet. 

 Kjøpesentra og butikker bør legge til rette for god avstand - helst 2 meter 
 Feir nyttårshøytiden sammen med dine nærmeste. Følg nasjonale bestemmelser og 

juleråd gitt for 2020, der de grunnleggende smittevernreglene er sentrale (hold avstand, 
hold hendene rene, hold deg hjemme når du er syk, hold nede antall personer du møter) 

 
 

 Informasjon om kommunens arbeid med TISK (testing, isolering, smittesporing og karantene 
v/kommuneoverlege Siw-Lindia Ledsaak 

o TISK = testing, isolasjon, smittesporing og karantene 



o Smittesporingsteamet kartlegger 48 timer tilbake i tid før symptomstart, kartlegger 
nærkontakter som settes i karantene og kartlegger opp til 10 dager tilbake i tid for å 
finne smittekilden 

o Koronateamet tester – lav terskel for testing 
o Tester sendes St. Olav for analyse, ca 24 timers svartid – benytter også hurtigtester 
o Smittede og karantenesatte følges opp daglig 
o Ved smitteutbrudd dannes det flere helseteam – antall i forhold til omfang 
o Kurspakke for smittesporere er utarbeidet 
o Smittesporingsprogram benyttes 
o Alle smitteutbrudd meldes FHI 

 
 

 Gjennomgang av kommunens beredskapsarbeid i jul/romjul og forberedelser til nyttår v/ass. 
kommunedirektør/kommunalsjef Marit K. Ervik 

o Kommunen har hatt beredskap siden tidlig i mars 
o Beredskapsarbeidet bygger på ROS-analyser og beredskapsplan fra 2019 
o Beredskapsorganiseringen fungerer godt 
o Har totalt hatt 36 smittede, testet over 4000 
o Planlegging i forhold til behov 
o Koronateamet er alltid aktivt 
o Helsetelefon iverksatt når behovet tilsier det 
o Kommunikasjon og informasjon foregår via pressemeldinger og hjemmesider/sosiale 

medier 
o Plan for psykososialt kriseteam gjennomgått og oppdatert 
o Tiltakskort oppdatert like før jul 
o Åpningstider gjennom jul og nyttårshelg 
o Krisestøtteverktøyet CIM benyttes til varsling og loggføring 
o Mål, strategi og tiltak er uendret 
o Lokale anbefalinger iverksatt 17. november gjelder fortsatt (se hjemmesiden) 
o Tiltak for ansatte fra 10. november gjelder fortsatt 
o Henvendelser rutes til OPS beredskap 
o Nasjonale smitteverntiltak følges. FHI gjennomfører risikovurderinger. Flere varianter av 

viruset som har en raskere smittespredning. Vaksinasjon av deler av befolkningen kan 
endre situasjonsbilde  
 
 

 Informasjon og forberedelser til vaksinasjon uke 1 og utover v/kommuneoverlege Siw-Lindia 
Ledsaak 

o Plan for vaksinasjon, prioriteringer og vurderinger som er foretatt 
o Detaljert plan for koronavaksinering er foretatt og meldt inn til FHI 
o ØK får sine første vaksiner 6. januar 
o Vaksineringen starter da 7. januar 
o Får først 40 doser – antar samme antall noen uker fremover 
o Vaksinasjonssenter opprettes i møterommet Yrjar 
o Ressurskrevende vaksine som krever omdisponering av helsepersonell 
o Lyst ut 50 % stilling som vaksinasjonskoordinator 
o Frivillige lag og organisasjoner å benyttes ut fra antall doser vi får tilsendt 
o Fastleger og helsepersonell deltar i arbeidet 
o Innbyggerne inviteres ift prioriteringsliste 
o Alle må ha to doser som settes med riktig intervall – minst 21 dager 
o Innrapportering av satte vaksiner må skje straks 
o Informasjon om selve vaksinen, mottak og klargjøring av vaksinedosene 
o Vaksinen er frivillig og det er viktig at de som lar seg vaksinere får begge doser 



o Prioriteringslisten er noe endret – dette i tråd med FHI sine anbefalinger og 
prioriteringer 

o Alle innbyggerne må kartlegges og inviteres til å få vaksinen 
o Vaksineteamet kan vaksinere 25 stykker i timen  
o Vaksineringen skaleres opp med enten antall dager eller vaksinasjonsteam i forhold til 

behovet og antall doser som etterhvert ankommer  
o Massevaksinering av større deler av befolkningene kan også rigges 

 
 

 Ansatte sin buk av munnbind i hjemmetjenesten vurdering ift smittesituasjonen  
 Utesteder er underlagt nasjonale smitteverntiltak – hvordan følger kommunen opp 

o Utestedene har et eget ansvar for å sette seg inn i gjeldende smittevernregler 
o Politiet har tilsynsmyndighet på utestedene 
o Securitas utfører tilsynet for kommunen 
o Veileder for utestedene er presentert for bevillingsinnehaverne 
o Gjestelister skal føres og oppbevares i to uker 
o Kommunen har hatt 2 generelle møter med bevillingsinnehaverne 
o Befaring på alle skjenkesteder er gjennomført 
o Smittevernregler overholdes for det meste og smittevernplaner er utarbeidet og lagt 

fram  
 Utenlandske arbeidere tilbake i arbeid etter nyttår – hvordan blir disse og bedriftene fulgt opp 

ift testing, smitte og karantene 
o Skal teste seg ved ankomst til Norge 
o Skal oppholde seg på egnet sted til test 2 er gjennomført tidligst dag 7 pluss svartid på 

testing som er gjennomført 
o Ørland kommune er på tilbudssiden når det gjelder testing og informasjon 
o Arbeidstilsynet har ansvaret for tilsyn på arbeidsplasser ift smittevern.  

 
 
Presentasjonene sendes formannskapets medlemmer! 
 
Pressemelding utarbeides og formidles. Hjemmesiden og sosiale medier oppdateres. 
 
 


